
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/350/22 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Bolkowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 

o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1947) Rada Miejska w Bolkowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLI/301/22 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Bolkowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Na terenie cmentarza zakazuje się: 

1) przebywania na cmentarzu po jego zamknięciu, 

2) budowania pomników i nagrobków bez zezwolenia administratora, 

3) samowolnego kopania grobów, 

4) wjazdu pojazdów mechanicznych bez zezwolenia, 

5) stawiania ławek i różnego rodzaju ogrodzeń (łańcuchy, metaloplastyka itp.) bez zgody administratora, 

6) sadzenia drzewek i żywopłotów bez zgody administratora, 

7) przebywania dzieci w wieku przedszkolnym bez opieki osób dorosłych.”; 

2) w § 12 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Zaległe opłaty naliczane są wg stawek obowiązujących w dniu ich wnoszenia i pobierane są za 20 

lat, licząc od pierwszego nieopłaconego roku.”; 

3) uchyla się § 25; 

4) uchyla się § 26. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Jacek Płaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 6364


		2022-12-15T10:53:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




